2023年７月24日
各 位

 会 社 名  株 式 会 社 コ ス モ ス イ ニ シ ア
代表者名  代 表 取 締 役 社 ⻑  髙 智  亮 大 朗

（コード番号 8844 スタンダード）

問合せ先
取締役 専務執行役員
経営管理本部 本部⻑

 岡村 さゆり

（TEL. 03-5444-3210）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、連結子会社である株式会社コスモスモアの商号を変
更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、同社の定款変更（商号の変更）については、本日開催の同社臨時株主総会にて決議されております。

記

１． 変更の理由

当該子会社は、創立35期の節目としてリブランディングに着手し、新たなブランドコンセプトとステイト
メントを制定いたしました。新たなブランドコンセプト「Make a GOOD PLACE」を掲げ、お客さまに寄
り添い、良い場（GOOD PLACE）を創造してまいります。

事業活動を通じて社会を豊かにすることを目指し、強固なブランドイメージの構築と、新たなブランドコ
ンセプトを体現するため、商号を変更するものであります。

２． 当該子会社の概要

(1) 商号 株式会社コスモスモア
(2) 所在地 東京都渋谷区東 3-14-20 ニューホライズンエビス
(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社⻑ 枝廣 寿雄
(4) 事業内容 建物の企画・設計・施工などの建築事業、オフィス構築事業、

総務アウトソーシング事業
(5) 資本金 9,000 万円

３．新商号

株式会社GOOD PLACE

４．変更予定日
2024年１月８日

以上